[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
РЕШЕНИЕ

	22.03.2023 года
	Дальнереченск
	                             № 184/41

О согласовании  уточненного перечня и границ избирательных участков  на территории  Дальнереченского городского  округа
Руководствуясь статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 16 Избирательного кодекса Приморского края, рассмотрев представленный администрацией Дальнереченского городского округа проект постановления «О внесении изменений в постановление администрации от 09.06.2014г. №730 «Об утверждении границ избирательных участков референдума на территории Дальнереченского городского округа»» (исх. №1-18/1417 от 16.03.2023г.), территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:
1. Согласовать границы избирательных участков на территории Дальнереченского городского округа, предложенные администрацией Дальнереченского городского округа.
2. Копию настоящего решения направить в администрацию Дальнереченского городского округа для принятия постановления «О внесении изменений в постановление администрации от 09.06.2014г. №730 «Об утверждении границ избирательных участков референдума на территории Дальнереченского городского округа»».
            3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дальнереченского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска».
	Председатель комиссии                                                                                      М.В.Белова
Секретарь комиссии                                                                                            С.Н.Газдик